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Oppdatering av ferjestandard fra Nasjonal transportplan 2010-2019 

Vi viser til møte mellom Kommunal- og moderniseringsdepartementet, 

Samferdselsdepartementet og Vegdirektoratet v/Edvard Sandvik 7. juni, der mulighetene for 

en oppdatering av gjeldende ferjestandard ble diskutert. Oppdateringen av ferjestandarden 

er varslet i Prop. 128 S (2016-2017) Kommuneproposisjonen 2018. 

 

Standarden for ferjedrift ble sist oppdatert i forbindelse med St.meld. nr. 16 (2008–2009) 

Nasjonal transportplan 2010–2019. Standarden er et av flere elementer som inngår i 

beregningen av kriteriet "normerte ferjekostnader", som vil inngå i kostnadsnøkkelen for 

fylkeskommunene fra og med 2018.  

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet ber Vegdirektoratet om å oppdatere 

ferjestandarden med følgende mandat: 

Ferjedriftsstandarden fra NTP 2010-2019 skal revideres, med særskilt fokus på om 

standarden er i tråd med samfunnets forventninger til fremkommelighet. Oppdatert 

tilbudsnivå for ulike typer samband vil ligge til grunn for dette arbeidet. I tillegg bør det 

vurderes om det kan gis nærmere normer om servicenivå for standardklasser der dette 

ikke er angitt i dagens standard. Dette gjelder standardklassene markert med 

"Kontinuerlig drift" og "Egne vurderinger" i ferjestandarden fra NTP 2010-2019.  

For øvrig vil arbeidet følge hovedpunktene fra arbeidet med ferjedriftstandarden fra NTP 

2010-2019 når det gjelder mål for driftsstandard: frekvens, stiv frekvens, åpningstid, 

servicenivå og inndeling på sommer og vintertilbud.  

Som diskutert på møtet er det ønskelig at fylkeskommunene, Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet (KMD) og Samferdselsdepartementet (SD) involveres i 
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arbeidet, med oppstartsmøte og et møte mot slutten av prosessen hvor forslag til revidert 

standard presenteres. KMD ber om tilbakemelding om når oppstartsmøtet kan finne sted.  

 

KMD vil innhente nødvendige data for fylkeskommunal ferjedrift fra fylkeskommunene. 

 

Oppdatert ferjedriftsstandard bør foreligge i løpet av januar 2018.  

 

Hvis det er behov for nærmere avklaringer eller presiseringer av oppdraget, kan dere ta 

kontakt med Lars Tore Rydland (lars-tore.rydland@kmd.dep.no, tlf. 22 24 68 80) eller Max 

Korman (max-joseph.korman@kmd.dep.no, tlf. 22 24 72 72). 
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